

bochum
Text-Box

bochum
20101123_Renzelmann_Logo_HKS 42 K_quer_600 dpi_Kunstdruckpapier








K-Q
TSE-ISO-EN
9000

K &

3
7, <
TS EN ISO 9001:2015 Ury o¥°




eUIF TQPLFO RVEBMJUZ

Z‘M‘OEB "CEVMMBI ,"3",62 UB
LVSVMBO ",,0 OUP .BL )'SE 4BO- 5JD
NB 5BL‘NMBS* %Js WF ,BOBM "ENB 5BL"I
5BL'NMBS* 'SF[FMFNF 5BL‘NMBS*‘“ WF ©[F
NFLUFEJS 2V BO N ZF ZBL‘O CJS
+BQPOZB "MNBOZB FTWJESF HJCJ YML
UFLOPMPKJ UF[HBI WF FLIQNBOMBS‘ZM
YSFUJN LBQBTJUFTJZMF TUBOEBSU
ZBQNBLUBE'S "WSVQB "TZB "GSJLB (
0SUB %PWV EB sJNEJMJL YMLFZF YSYC
FUNFLUF PMVQ BEFU DJWBS‘OEB
TUPLMBS‘OEB NFWDVUUVS 'JSNBZB x[F
NBEEF JsMFNF HJSFS WF CYUYO YSFUJ!
HFSEFLMFsJS ®FMJWJO JsMFONBRYJ ‘T*
MBNB WF IFS UYSMY YSFUJN TYSFDJ C.
".,0 EB HFSEFLMFsJS

8F BT ",,0 OUP .BL )'SE 4BOG 5JD
DI IBT CFFO GPVOEFE CZ "CEVMMBI ,":
QSPEVDF 5VSOJOH 5PPM )PMEFST 5ISF
5PPM )PMEFST 6 %SJMMT .JMMJOH 5PP
5PPM )PMEFST 0&. 5PPM )PMEFST 8F
LIJOET PG UPPM IPMEFST XJUI QSP
PG QJFDFT QFS BOOVN JO BO BSI
TRVBSF NFUFS 8F BSF HPJOH PO FYQP
JODMVEJOH &VSPQFBO "TJBO "GSJDBO
DBO $PVOUSJFT BOE .JEEMF &BTU $PVO
BCPVU QJFDFT QSPEVDFE QSPEVD
4UFFM 3BX NBUFSJBMT UIBU XF NBLF Q:
GPS VT BSF EFMIJWFSFE PVS GBDUPSZ
DFTT BSF NBEF JO PVS GBDUPSZ "MM
NBDIJOJOH PG TUFFM UP IFBU USFBUNF(
UPPMT BSF NBEF JO PVS JOUFHSBUFE G

CHUNJHXJH VLQG DXFK DOV 2(0 9HUVLR(
YHUVFKLHGHQH 6 WDQGDUGDUWLNHO D.
PHWHUQ 8QVHUH MIKUOLFKH 3URGXNYV
6WeFN :LU H[SRUWLHUHQ LQ YHUVFKI
$IULND 6+GDPHULND XQG OLWWOHUHU
EHWUIJW FD 6WeFN 'DV HLOJHVHI
JLHOO 1+U XQVHUH )LUPD SURGXJLHUW
ZLH ] % PHFKDQLVFKH %HDUEHLWXQJ

BHVFKLFKWXQJ XQVHUHU HUNJHXJH H
ODVFKLQHQDQODJHQ



.(6n&n 8i/$5 YH 7%$.,0/$5,

',1 7251% 7$.,0/$5,

I_7$ :
. "/ﬁ. 7251% 7$.‘0/$5‘ 3

lI-$n

"(/A. '(/O( YH Ai/(0( 7$.,0/$5,

A1 (L A/(5

- <('(. 3$5i$/$5



&877,1* ,16(576 DQG 722/+2/'(56

5 5(/,(

;7(51%/ 7851,1* 722/+2/'(56

- 63$5i 3$576



((1'(6&+1(,'3/$77(1 XQG :(5.=(8*(

©

'5(+(1 $8% (1'5(++3$/7(5

_(%%(781*
\!/’

(56$7=7(,/(

1+$/769(5=(.&+1.6










10-: 7

10-: 7 ,"/"- "®." 6®-"3* WF 5", *. -"3*
POLY-V GROOVING INSERTS and TOOLHOLDERS
32/< 9 (,167(&+3/$77(1 81" :(5.=(8%(



32/< 9 .$1%$/ $i0$ 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
POLY-V GROOVING INSERTS and TOOLHOLDERS
32/< 9 (,167(&+3/$77(1 81" :(5.=(8%*(

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

7DNUP "OAOPHUL
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

PP .HVLF LGDVU 7RUN $QDKWTE
Insert

Torx Key
CHOGHVFKQHLGSODBWWNKHDXEH 7RU[ 6FKO-VV

PP

A Detayi

i 8A COAOOHUL PP
8A .RGX Stok Insert Dimension (mm) DOLWH
Insert Code St $EPHVVXQJ PP Grade

.7
QG
3H

@

7 3

7LSL NDW HI$Owith ADIOTHT 1IRFX.OT@pB W @HOIerg) VDO W] PLW $'.7 7 3« :HUNJHXJKDOWHU
HNVOHQGLJL QualekaBilry length FOFO2Zmm/HGHUKROJHQDX JNH W /IQJH “

PP
U DPOAO WDOHSOHULQL] LALQ Rofxithéitithensioh RyUES, Edn@udt With@ustdmeMepE@WaNHA DA Y H $EPHVVXQJIHQ NREWDNWL

www.akko.com.tr




1] / 11 11 ® 11
’ | |
- t®." 028& #02"-5." 6®-"3* WF 5" * -"3*
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS
(1'(6&+1(,'3/877(1 81" :(5.=(8*( )h5
$:,8/)5(,67,&+(



$1%/ $i0$ .°i( %2i$/70% 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*( )h5 $.,$/ )5(,67,&+(

Cm
E

\ <HGHN 33phéelra® VD W]WHLOH
HVLF LGDVU 7RUN $QDKWE

Torx Key
CHOGHVFKQHLGSODBWWHDXEH 7RU[ 6FKO-VV

l X« }min2.7
H g? 6D YHUVL\RQ JDVWHULOPLIWL

Right hand version shown
$EELOGXQJ JHLIW UHFKWH $XV

7DNUP "OAOOHUL
Dimension (mm)
$EPHVVXQJ PP

PP

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

8A RGX 8A "OAOOHUL PP

. Insert Dimension (mm) ) ' * ‘0l ¢
Stok .DOJLWBLQLPXP[iDS 2.0QDO 'HULQOQMO *HQLIOL:

Insert Code Stock $EPHVVXQJ PP Grade| 0LQLPXP "Ll Bdptai Grobve Upho  Widh of Groove

‘HOGHSODWWHQ /%

6RUMBHLQVWHU WUFKPHHFKW Y HIH ELBWHKFKEUHLW

LQ

$$87 7LSL NDW HUs@With Q4 TNYSO@DAQIGIQN D W] PLW $887 :HUNJHXJKDOWHU

.XOODQUP PQFHVLQGH G L SThg Ridersuti mustel flakddibdtcteragiadroachimag /) UHL VWL FK PXVV YRU GHU $[LDOEHD
AQGHNVOHQGLOJ L QralekaBilry length FORR2ZmMmLHGHUKROJHQDXLINHLW /IQJH *

E i 6Dd YHUVL\RQ Jb

Right hand version shown
$EELOGXQJ JHLIW UHFKWH $XV

HULOPLIWL

8A "OAOOHUL
Insert Dimension (mm)
$EPHVVXQJ PP

PP

Insert Code Stock
HQGHSODWWHQ'%

.DOILWHBLQLPXP|iDS 2.DQDO 'HULQOIQNLO *HQLiOL¢
Grade| 0LQLPXP 'L bdptWdi Grobve Upfo  Width of Groove
6RUMBHLQVWHU WUFKPHHFKWYHIH ELBWIKFKEUHL W

LQ

$$87

7LSL NDW HUS© WD QA TNYSEODAQIGQRV D W] PLW $$87 :HUNJHXJKDOWHU

XOODQUP PQFHVLQGH G L SThE Rridensut mustel aPdd ibétaperagiadidaGhing! /) UHL VWL FK PXVV YRU GHU $[LDOEHD
AQGHNVOHQGL 3L QlekaBiRy length FORO2mm L HGHUKROJHQDXLINHLW /IQJIH *

@

www.akko.com.tr




#302

#302 ®&,.& 6®-"3* WF 5" * -"3*
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+$/7(5 )h5
(187%($5%(,781%



%521 i(.0( 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+%$/7(5 )h5 ', ( 187%($5%(,781*

_RQXPODPD '$]O»i»
Location Face
)OIFKH ]XU 3R

D min

\ \ <HGHN 3[SphéelPa® VD W]WHLOH

7DNUP °"OAOO
Dimension (mm)

LGDVU 7RUN $QDKWTE
Torx Key

7DNUP .RG $EPHVVXQJ PP :HQGHVFKQHLGSODBFWHDXEH 7RU[ 6FKO-VV

Ordering Code
%HVWHOO

W1 7TROHUDQV & WRUQD YH

DX| '"UHK XQG JUIVPDVFKLQHQ

8A C°OAOOHUL PP

8 A .RGX Insert Dimension (mm)
Insert Code oK SEPHVVXQJ PP

:HQGHSODWWHQ %

7LSLN NHYV Aypidabdutin@dniliiions WD QGDUG 6 FK QHALIGERIER D JXIQJH Q PP GDN PLQ

@

IUH]H WH]JDKODUUQGD EURi AHNPH w —
DIN138 (Tolerance C11) inserts for A t

keyway broaching on lathe and milling machines.

1 7JROHUDQ] & ‘HQGHSODWWHQ . SOXWHQIHUWLIXQJ

9 RADWHK XIES 91 PF

www.akko.com.tr



%521 i(.0( 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
BROACHING INSERTS and TOOLHO|@ERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+%/7(5 )h5 ', ( 18W%% ($5%/,

1 7ROHUDQV 3 WRUQD YH

DIN6885 (Tolerance P9) inserts for

keyway broaching on lathe and milling machines.
1 7ROHUDQ] 3 HQGHSODWWHQ IsU . WHQIHUWLJIXQJ
DXI '"UHK XQG )JUIVPDVFKLQHQ K

8A "OAOOHUL PP

8 A .RGX Insert Dimension (mm)

Stok
Insert Code Stook SEPHVVXQJ PP

‘HQGHSODWWHQ %

7LSLN NHYV HAypiddddutm@dmdlllons MWD QG D UG 6 F K QiHLIGERHGRIQ JXIQ J H Q PP GDN PLQ 9R3IDWKXIES 91 P PP |

"1 7ROHUDQV -6 WRUQD YH
IUH]H WH]JDKODUUQGD EURi AHNPH é
DING6885 (Tolerance JS9) inserts for

keyway broaching on lathe and milling machines.
1 7ROHUDQ] -6 HQGHSODWWHQ, . OQXWHQIHUWLJIXQJ
DX '"UHK XQG )UIVPDVFKLQHQ

A 8A "°OAOOHUL PP
8A .RGX Insert Dimension (mm)
Insert Code Stok $EPHVVXQJ PP

‘HQGHSODWWHQ %

7LSLN NHYV HAypiddddutm@ddlllons VD QG D UG 6 F K QiHLHGWERHGR I JXIQ J H Q PP GDN PLQ 9R3IDWHKXIES 91 P PP |




%521 i(.0( 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
BROACHING INSERTS and TOOLHOLDERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+%$/7(5 )h5 ', ( 187%($5%(,781*

7RUQD YH IUH]H WH]JD
NDPD NDQDOU SDK NU
Inserts for keyway chamfering on
lathe and milling machines.
Wendeschneidplatten zum Anfasen von
.HLOQXWHQ DXI '"UHK XQG

8A .RGX
Insert Code

‘HQGHSODWWHQ 06

Stok

4%
o
##7VPDVFKLQHQ

8A "OAOOHUL PP
Insert Dimension (mm)
SEPHVVXQJ PP

7LSLN NHV HypiddDdut@ddlilons WD Q GD UG 6 FK QHOLHREGHMERIY JXIQ J H O

352)f/ 9(5f/0fi 8{/$5

g51(. 352)a4//(5

352), 85216 (H16(6&+1(,'3/$77(1

(;$03/(6 2)9BGEBR.IA )h5 352),/(

PP GDN

PLQ

9 RADWHK XIES 91

3URILO XAODU POIWHULOHULPL]LQ D]HO WDOHSOHULQH JPUH OUHWLOPHNWHGLU
Profiled inserts are manufactured according to customer special requirements.
'LH 3UR; O :HQGHVFKQHLGSODWWHQ ZHUGHQ QDFK . XQGHQZXQVFK JHIHUWLJW

@

PF

www.akko.com.tr



%521 i(.0( 8{/$5, YH 7$.,0/$5,
BROACHING INSERTS and TOOLHO|@ERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+%/7(5 )h5 ', ( 18W%($5%/,

Ao AAVE A 8\JXODQDELOLU WDNUP YH XA ED6ODQWUVU L
-DQDO *MQLIRICSHY D AV°OAOYO 8AODU pllcable%mlnfortoolholdersand|nser‘[stable Q

Inserts (Q WV UHFKHQGHU GPLQ | CHUNJHXJH XQC
HQGHVFKQH %7 %




461"1

461"1 :67"4* F2-&.& 6®-"3* WF 5" * -"3*
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*( )h5
9(17,/6,7=%($5%(,781*



683$3 <89%$6, ni/(0( 8i/$5, YH 7$.,0/$5
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOWPERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*( )h5 9(17,/6,7=M($5%(, 7¢

N

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

<HGHN 3 [Bphéela® VD W]WHLOH

| GTIRUN $ KWPDU 9NGDVU $QDKWDU
Torx Key Adjustable Allen Key
‘ABGHVFKQHLGSOPKNUWBIXTRH|[ 6 FKD {(V@MBHO @ V,REHWID/HERH/NDQWVF

Dimension (mm)
$EPHVVXQ

N

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

<HGHN 3 [3phéelPar® VD W]WHLOH

KWPIDU 9NGDVU $QDKWDU
Torx Key Adjustable Allen Key
REGHVFKQHLGSOPKWWBIXTRH[ 6 FKD (V@MW HO ® VEFKHPDKEMNDQWVFKO:

7DNUP "OAODHUIH VR
Dimension (mm) Insert
$EPHVVXQ




683%$3 <89%$6, Ai/(0( 8i/$5, YH 7$.,0/$5,
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS
S(1'(6&+1(,'3/877(1 81" :(5.=(8*( )h5 9(17,/6,7=%($5%(,781*

\

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

Dimension (mm)
$EPHVVXQ

A 8A "OAOOHUL PP
8A .RGX Sto Insert Dimension (mm)
Insert Code Stoc S$EPHVVXQJ PP

‘HQGHSODWWHQ %

@

www.akko.com.tr



683$3 <89$6, fii/(0( 8i/$5, YH 7$.,0/$5
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOWPERS
(1'(6&+1(,'3/877(1 81" :(5.=(8*( )h5 9(17,/6,7=M($5%(, 7¢

8A "OAOOHUL PP
Insert Dimension (mm)
Insert Code Stoc

SEPHVVXQJ PP
‘HQGHSODWWHQ %

A 8A "OAOOHUL
8A .RGX StoK Insert Dimension (mm)
Insert Code Stocl $EPHVVXQJ PP
HQGHSODWW 0/%’

PP




8)*3-*/(

8)*3-*/( 6®-"3* WF 5"
WHIRLING INSERTS and TOOLHOLDERS
(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+$/7(5 =80
*(:,1'(:,5% (/1



:+,5/,1* 8i/$5, YH 7$.,0/$5,
WHIRLING INSERTS and TOOLHO RS

S(1'(6&+1(,"'3/$77(1 81" :(5.=(8*+$/7(5 =80 *(:,1%:,5% (/1

) )

ODNLE@BKULNOL :K
Machine] Aggregate Whirling
ODVFKLQH JLUEHQ

LUOLQILIQOW VL 5
hit ~ Whirling Ring Cod
VSLQGHO :LUEH]

@)
@)
@)
[ ]
@)
@)
@)
@)
@)
@)
O

<HGHN 3 BpskelPO® WUV D W] WHL OH

7D_NL"JP_ "OAOQHULHYPFL 868)NPD )LGDWRUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Torx Key
$EPHVVXQJ| PHOGHVFKQHLGS BIFKWHDIX EFRU[ 6 FKO*VVHC




+,5/,1* 8i/$5, YH 7$.,0/$5,
WHIRLING INSERTS and TOOLHOLDERS
S(1'(6&+1(,'3/$77(1 81" :(5.=(8*+$/7(5 =80 *(:,1'(:,5%(/1

p -DOYWWDOGDUW 8A "OAGOHUL PP
8A .RGX Grade | 1ISO5831 Insert Dimension (mm)
GRUWH SEPHVVXQJ PP

Insert Code
:HQGHSODWW %"’_ JHLF]

GEF

OO O e O e e O O
OO O e O e e O O

o
z -DOYWWDHGDUW 8A "OAOOHUL PP
8A .RGX Grade | 1ISO9264 Insert Dimension (mm)
Insert Code 6RUWH SEPHVVXQJ PP
:HQGHSODWW %" HL F g cPD

dbmax
d1

d5

8A "°OAOOHUL PP
Insert Dimension (mm)
$EPHVVXQJ PP

8A .RGX
Insert Code
HQGHSODWW

>D]

www.akko.com.tr



$..2 .(6A&N 7$.,0/$5 :+,5/,1* 6A3$5A1 %i/*A )2
$..2 &877,1* 722/6 :+,5/,1* 25'(5 ,1)25y67,21 )25

$..2 6&+1(,'(:(5.=(8%( )2508/85 )h5 :(5.=(8*( % (67(//811/1N"(:,5%

.HVPH EDiODQJUA
Cutting Start Position
6WDUWSRVLWLR

pﬁ]UMRQx

LGYRUJDQJ

Y Axis

fii SDUADVU GPQOi \PQO
Turning Direction of Workpiece
"UHKULFKWXQJ :HUNV W,

< (NVHOQL

'KLUOLQJ OQLWHVL ¢

Turning Direction of Whirling unit
'"UHKULFKWXQJ *HZLQGHZL!
CHUNJHXJ

_— >‘>

< $FKVH

ODNLQH °]JHOOLNOHUL
Machine Specifications
$QIDEHQ JXU ODVFKLQH

ODNLQH fUHWLFLVL

Machine Manufacturer
ODVFKLQHQKHUVWHOOHU

ODNLQH ORGHOL

Machine Model
ODVFKLQHQEH]HLFKQXQJ
&DQOU 7DNUP JUHWLFLVL
Live Tool Manufacturer

ODO]JHPH °]HOOLNOHUL
Material Specifications
ODWHULDO %HVRQGHUKHLWHQ
ODO]JHPH ',1 $,6, Y E
Material (DIN, AlSI etc.)
ODWHULDO ',1 $,6, HWF

+DP ODO]JHPH jDSU
Raw Material Diameter
5RKPDWHULDO 'XUFKPHVVHU

'Li BURILOL
Thread Profile

+HUVWHOOHU DQJHWULHEHQH :HUNJHXJHMZLQGHSUR:; O

&DQOU 7DNUP 7LSL
Live Tool Type

BURILO 7THNQLN 5HVPL
Profile Technical Drawing

$XVI-KUXQJ DQIHWULHEHQH :HUNJHXJHSURSOJHLFKQXQJ

< (NVHQ 9D <R

Y - Axis Exist))lj Non;r Ol
< $FKVH -D Nein
<ONVHN %DVUQAOU 6R PD <R
High Pressure Coolant mm Non$|:|
+RFKGUXFNN-KOXQJ -D Nein
.HVPH %DiODQJUA 3R]LV\RQX

Cutting Start Position O O O Od

6WDUWSRVLWLRQ 6FKQHLGYRUJDQJ
:KLUOLQJ TQLWHVL 'DQ0Oi <bQO

Turning Direction of Whirling Unit O Ol
"UHKULFKWXQJ *HZLQGHZLUEHO :HUNJHXJ

fii SDUADVU 'bQ0Oi <bQO

Turning Direction of Workpiece ] Ol
'"UHKULFKWXQJ -HUNVWeFN
$A0VU 1RW
$QJOH
LQNHO

1RWote/IRWL]JHQ

+DWYH
Pitch
6WHLJIXQJ

7HN $8U0]
One Start
(LQJIQJLJ

ANL $6U0]
Two Starts
=ZHLJIQJLJ

00 iWH UQus@é&r Name. /. XQGHQQDPH
< H W Résfiobsible PersorfQ VSUHFKSDUWQHU

7HO ( PDLO

%X DAU OUOQ SHUIRUPDQVUQD HWNI$ MWWKBOQGER ELQE WUILWFPIKWPL ]

1RWH 7KLV DQJOH HIIFWV WKH SHUIRUI

+0QZHLYV "LHVHU :LQNHO EHHLQASOOWBIH SRIOCMH) B IGHUH LHELEWHI MR NEQ QY \8H120V AK DR







NPD
QOVIVWHP




@

the spoken
qualy. 5 4F458&.

5 4F45&. %*2 503/" ,"5&3-&3F
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
7 6<67(0 $866(1 '5(++8$/7(5




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 72&+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(+%+$/7(5

(08

7&%15

7DNUP °OA(¢ $QDKWDU
- Dimension (mm Allen Key
7TDNUP .RG HA. PP VIAIK U D X EGIVHU GOIID X EH |4 80 WHEAEH 5L O JOQHOVHERVNDQWVEKO-VVH

Ordering Code
%YHVWHOO

I

I 7&.15

7DNUP °0OAC

$QDKWDU
Dimension (mm

Allen Key
JOQHQVHFKVNDQWVFKOVVHI

7DNUP .RG
Ordering Code
WHVWHOO

5 6D0 SIHIAKKWY V6R OL (HV W 6LSDULIi "UQHOL 2¥BBWIWHQD E[MP)
6WRNWDS$X,/Q/BINHFBRMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG Y®WN 7&%15 0




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

(08

7DNUP °0OAQ

$QDKWDU
Dimension (mm

Allen Key
JOQHQVHFKVNDQWVFKO

7DNUP .RG
Ordering Code
WHVWHOO

$QDKWDU
7DNUP .RG
Ordering Code

%HVWHOO

5 6D0 SIHIAKKWY VER OL HI W 6LSDULI "UQHOL 2¥BWUIWHQD A
6WRNWDS$X/Q/EINBPMNRNWD <RN .ARQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG 9®BWN 7&/15

@

www.akko.com.tr




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 72&+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(+%+$/7(5

SE. 3 78=11
J

<HGHN 3E$pa¢e[P®rlBWDW]WHLOH

7DNUP °OAC AN U A 0 ¢ $QDKWDU
Dimension (mm i i ing Allen Key
P J,QQHQVHFKYNDQWVFKO+V)

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

(053

7DN UP .RG HA.Z PP . . . 5L J,()pwvmv%uawwo.vw
Ordering Code
WHVWHOO

5 6D0 SIHIAKKWY VER OL HV W 6LSDULIi "UQHOL 2WBWIWHQD E[MP)
6WRNWDS$X/Q/BINBMNRNWD <RN .ARQ AODNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI! $QIUDJH DG 9Y®HWN 7&=11




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

U

_ ﬁQDKWDU
.. i i Al K

7DNUP .RG HA. SNDAPH 5 50 J,O(Jﬁowﬁkmowwm

Ordering Code

WHVWHOO

® 6 6 6O 0606 06 0. 0 0 o
® 6 6 6O 0606 06 0.0 0 O

U

ﬁQDKWDU
.. i Allen K

7D N UP .RG HA. NS AP /| : 5L JO()H(JSV?/F/(%DOWVF/(O
Ordering Code

WHVWHOO

5 6D0 SUORAWY V6 R OL N W 6LSDULI "UQHSL 2% 8 WIWHQD ¢
6WRNWD$X/Q/EIWFBRMNRNWD <RN .AHRQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®FN 7'-15 +

@

www.akko.com.tr




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 72&+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(+%+$/7(5

. 76'11

$QDKWDU
Allen Key
AT QQHQVHFKVNDQWVFKO+VVH

7DNUP .RG
Ordering Code
WHVWHOO

7DNUP °OAC $QDKWDU
Dimension (mm Allen Ke

7DNUP .RG Ha. e ; g 5 1 10040 VHEK IDOWYEKO- VYA
Ordering Code

WHVWHOO

5 6D0 SIHIAKKWY VER OL HV W 6LSDULIi "UQHOL 2WBWIWHQD E[MP)
6WRNWDS$X/Q/BINBMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG 9®FN 76'11 +




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

(0p

76615

g

-

o)

5 L |

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

$QDKWDU
Allen Key

SEPHVVXQJ.HRFGHVFK

$%3/

(08

7DNUP .RG
Ordering Code
WHVWHOO

$QDKWDU
Allen Key
QA J QQHQVHEKVNDQWVFKC

5 6D0 SIHIAKKNWY VER OL HV W
6WRNWDS$X/Q/BINHSRMNRNWD <RN

@

www.akko.com.tr

6LSDULi "UQHSL 248 WWHQD
HRQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG SHWN 76615




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 72&+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(+%+$/7(5

S o
. 3 77%15

$QDKWDU
Allen Key
AJOQHQVHEKVNDQWVFK OV VHI

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

(023
| h ‘

fI 77-15

»

$QDKWDU
7DNUP .RG
Ordering Code

%HVWHOO

5 6D0 SRV VER OL HV W 6LSDULIi "UQHOL 2¥BWIWHQD E[MP)
6WRNWDS$X/QYEBINHSRMNRNWD <RN .ARQ AONREW YUWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WN 77*15




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

(03

\ﬁpr[
!

<HGHN 3 DBpblro® UVDW]WHLOH

7DNUP "OAQOHULHNFNEF|L%®A NU\3PEX¥XYLGDGOW SONWOYN & U $QDKWDU
- Dimension (mm Shim| Shim Scre g

7DN_UP .RG $SEPHVVXQJ:HRFGHVFKJHA P

Ordering Code

Allen Key
UDXEBQWHU GBHUDXEH 14 8Q WHEEAE! 5L QQJQOHQVHEKVNDQWVFKG
%YHVWHOO

x

7DNUP °0OACQ
Dimension (mm
SEPHVVXQJ: HRFGHVFK

7DNUP .RG
Ordering Code
WHVWHOO

$QDKWDU
Allen Key

HOVHFKVNDQWVFKG

5 6D0 SUIAKKNWY VER OL HV W
6WRNWD$X,/QBINHRMNRNWD <RN

@

www.akko.com.tr

6LSDULi "UQH3L 298 WWHQD EA
HRQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG SEWN 79+15




7 6A67(0 ',1 7251% .$7(5/(51
7 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 72&+2/'(56
7 6<67(0 $866(1 '5(+%+$/7(5

79911

70°max

XM

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

U

$QDKWDU
Allen Key
JOOQHQVHFKVNDQWVFKOVVH

{

7DNUP .RG
Ordering Code
%YHVWHOO

5 6D0 SRRV VER OL HI W
6WRNWD$X,/QBINHRMNRNWD <RN

.HRQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH

$QDKWDU
Allen Key

6LSDULI "UQHOL 2¥BBUWHQ@D EMP\

DG S®&WFN 79911




@

the spoken
auoity. . 4F458&.

. 4F45&. %*2 503/" ,"5&3-&3F
M-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
0 6<67(0 $866(1 '5(++8$/7(5

ko com. I




0 6<67(0 (;7(51%/ 7851,1* 722{+2/'(56

0 6{i67(0 ',1 7251% .$27<5/(5ﬁ
0 6<67(0 $866(1 '5(+¥$/7(5

$QDKWDU
Allen Key

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

07-15

!

<HGHN 3 Bpeireo®WUDW|WH OH

. ) $QDKWDU
7DNUP .RG g Allen Key
Ordering Code
%BHVWHOO

5 6DJ SUOAKWY V6R OL QHN W 6LSDULi "UQHJL 2¥MBWUIWHQD EMP\BS
6WRNWDS$X/Q/EBINBMANRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG 9®WFN 07-15




0 6/A67(0 ',i 7251% .$7(5/(5n
0 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
0 6<67(0 $866(1 '5(++%/7(5

$QDKWDU
Allen Key

Dimension (mm

7DNUP .RG SEPHVVXJJ:HOBHVFKQHL

Ordering Code
%HVWHOO

U

4

6HNPDHPQ 3X
Stamp

$QDKWDU
Allen Key

7DNUP .RG
Ordering Code
WBHVWHOO

5 6D0 SIHIAKKNWY VER OL (HV W
6WRNWDS$X/Q/BBINFBRMNRNWD <RN .A#RQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH

@

6LSDULi "UQH3L 298 WWHQD EMP
DG S ®FN 0:/15 +

www.akko.com.tr



1 4F45&.

1 4F45&. %*2 503/" ,"5&3-&3F
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

the spoken
quality...



3 6/67(0',1 7251% .$7(5/(5n
3 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

(073

3&%15

7DNUP "OAQPOHULH\IPFL 8AH
Dimension (mm Insert
$EPHVVXQJIHBOBHVFKJHKibDd) 0 Wi

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

([ ]
([ ]
([ ]
([ ]
[ ]
([ ]
([ ]
([ ]
O

U

4

.. Dimension (mm| \ Shi Shim SprindWedge ClI Cl
7DNUP .RG SEPHVVXQJHOBHVFKJQHkfbedd) WIWkHEHD I/Fl(lz’/(ll)!:)r{T/:E ﬂ&%uetlzeem%@g AR
Ordering Code

WHVWHOO

c o
o0
(N
(N
o0
®0
20
®0
20
®0
20
20
20

[ ]

g J
5 6D0 SIHIAKKNWY VER OL HV W 6LSDULI "UQHOL 2BBUWHQD E[M!
6WRNWDS$X/Q/BINFBRMNRNWD <RN .#ARQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®BWN 3&%15 . &

@

www.akko.com.tr




36<67(0 (;7(51%/ 7851,1* 72+2/'(56

3 6fi67(0 ',1 7251% .$g5/(5ﬁ
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(

(08

3&011

7D N UP .RG ; &b, ! i O AR YA .UWEHHKV%WWVW'WH
Ordering Code
%HVWHOO

O € 6O OO @ o

<HGHN 3 DBppirod UVDW]WHLOH

7DNUP " OAQOHULHREBF|L 8AHY\HHY\H JLGDWOY O & W OUMND ¥ N\ A N 9L GRQWKWDU
. Dimension (mm Shim | Shim SpringWedge ClampClampScrew|  Allen Ke
/DNUP .R G . é. OBGH U 1+U |36 BHY QUQAS O AR YA K O@EEFKVNDQWVERO VK
Ordering Code

WHVWHOO

5 6D0 SIHAKKW/ V6 R OL CHNW 6LSDULi "UQHJL 2¥WBWIWHQID EMP\
6WRNWDS$X/QYBIWNFBRMANRNWD <RN .ARQ AONRENWYWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QI/UDJH DG 9®GBWN 3&011 . &




3 6/67(0',1 7251% .$7(5/(5n
3 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

U

24

7DNUP °OAQ
Dimension (mm

SEPHVVXQJ: HRFG H V F K Q HKieBaDd) \WIN KHEHD VEK SONEN 0BGHU [+U|86 BHY QO

| 9L BRVKWDU
Allen Key
OBDAR YAK QTR ERKVNDQWYFKO

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

$8'1 6'

X

36%15

7DNUP °OAQ
Dimension (mm

SEPHVVXQJ: HRFG H V F K Q HKioBaDd) \WIN KHEHD VEK SONEN 0BGHU [+U|86 BHY QO

| 9L BRVKWDU
Allen Key
O BDAR YAK QTR ERKVNDQWYFKO

7DNUP .RG
Ordering Code
WBHVWHOO

(JIE
(ON©)
(N
® 0
%20
e 0
20
20
920
20
20

5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL (HV W 6LSDULI "UQHOL 2¥WBWUIWHQD E[M!
6WRNWDS$X,/Q/BINFBRMNRNWD <RN .A#ARQ AODNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG S®GBWN 3'111 +

@

www.akko.com.tr




36<67(0 (;7(51%/ 7851,1* 72+2/'(56

3 6fi67(0 ',1 7251% .$g5/(5ﬁ
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(

U

36'11
- |

M Shim| Shim SpringWedge ClampClampScre .
7TDNUP .RG SEPHVVXQJ: HRIFG H V F K  HKiGeReDd) \WINKHEHD VEK SDWEN OBGHU 1U|86 BHY Quoj A

Ordering Code
WHVWHOO

O @e&0O0 O e O 06 06 0 0

7DNUP .RG
Ordering Code
WBHVWHOO

o0 060 0600 0 0
O e 6606 606 6 6 0

5 6DJ SIHOAKKWY V6 R OL HV W 6LSDULIi "UQHJL 28 BHUIWHQD EMP)
6WRNWDS$X/QBEINEMARNWD <RN .ARQ ADNREW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WN 36'11 +




3 6/67(0',1 7251% .$7(5/(5n
3 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

(053

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

o 06 0606 06 0 0 0 0
e 06 60O 06 06 0 O o0

(03

36615

)

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

5 6D0 SIHIAKKWY VER OL HN W
6WRNWDS$X/Q/BINBMNRNWD <RN .ARQ AODNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI! $QIUDJH

@

$EPHVVXQJ: HRFRG HV F K  HKiieBdDd. \WIWHKHEHD VFK BDNEN 9BGHU 1+U |86 BHY QuH

07042709

07042710

07042701

07042711

6LSDULT

DG S®WFN 36615

¥ 9L B3RV WDU
Allen Key
O BDAR YAK QTR ERKVNDQWYFKO

¥ 9L BRVHKWDU
Allen Key
Q@HEEFRKUNDQWVEKO

CUQHSL 29 BUWHQD £

+

www.akko.com.tr



36<67(0 (;7(51%/ 7851,1* 72+2/'(56

3 6fi67(0 ',1 7251% .$g5/(5ﬁ
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(

(03

37*15

a _F

7DN UP .RG &, v 5 0/0AR YA U@ﬂE/FII(VA);DOWVFKO i
Ordering Code

WHVWHOO

07041109 (07041110

O'e @O @ @ ® O O O
O.®e 0O @€ @ ¢ O O O

7DNUP °0OA(Q
Dimension (mm

7DNUP .RG
Ordering Code
%HVWHOO

OO
O O 07041109 07041110
OO e R e I R R
o0 $$/
o0
| 710 $3/ |$/9 0[[$$71 $8<
ee I e N e I R
o0
| 710 $3/ [$/9 0[[$871 $8< $& 0 | $$/
®0 710 | $3/ [s19 0 [| oroazor| ss< | s&. [sso o[ | $§/

5 6D& SIHIKKWY V6 R OL (HN W 6LSDULIi "UQHOL 2BBWIWHQ@D EMPV

6WRNWD$X/Q/EBBINBRMNRNWD <RN .ARQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG S®WFN 37*15 (




3 6/67(0',1 7251% .$7(5/(5n
3 6<67(0 (;7(51$/ 7851,1* 722/+2/'(56
3 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5

37715

<HGHN 3[$paﬁeDP®rIDU.LVDW]WHLOH

9L lelQ)VDUi WDU
.. i ) Allen K
7DNUP .RG &, S OBAR YA vua%gﬂk%wwm
Ordering Code

%HVWHOO

(018

3:/15

<4

<HGHN 3E$bhﬁ6EPGX@WDW]WHLOH

9L GRWVEWDU
. Shim| Shim SpringWedge Clam Allen Key
7TDNUP .RG $EPHVVXQJ: HRFG HV F K Q HKiieBeDd). YK KH EHD VFK BQNEY 9BGHU |+ |86 BHY QDNS O IDAR YAK QDU BHFK VIDQWVFKO

Ordering Code
%HVWHOO

LN J
(N J
(N J
O O
LN J
o0
LN J
e o

5 6DJ SIHIAKKWY V6 R OL (HN W 6LSDULIi "UQHJL 2¥BHUIWHQD [
6WRNWDS$X/Q/EBBINMARNWD <RN .ARQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WFN 37715 +

@

www.akko.com.tr



@

$ 4F458&. " ey

$ 4F45&. %*2 503/" ,"5&3-&3F
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
& 6<67(0 $866(1 '5(++$/7(5



N«

e z
T | 5

<HGHN 3 Bhbire® UVDW]WHLOH

7DNUP "OAQOHULHNEF | %DA N U\3IDEEXPYLGDEOWGONOYN 9L DY U 3 $QDKWDU
Dimension (mm) Insert |Wedge ClamyClamp Scre Shim| Shim Scre Spring Stamp Allen Key
S$EPHVVXQ: HRFG HV F K QHA. 5@\ VAWK U D XEOHV HU GEXIXEH 1Y 8QWH IFREdE 5L QDOHQVHFKVNDQWVFKO

5 6D0 SIHIAKKRWY V6 R OL HV W
6WRNWDS$X/Q/BINARMNRNWD <RN

6LSDULIi "UQHOL 2WBWIWHQ@D E[A
DG S®WFN &.-15

.HBRQ REWYWHRHO /LHIHUJHLW DX $QIUDJH




(0p]3

&&/115

=

<

<HGHN 3 Bpeielro®UVDW]WHLOH

LGDVWDOWOSIWOON 96ENPPQ $QDKWDU
Shim | Shim Screw| Ring Allen Key
SQWHUGEEer | QOHQVHFKVNDQWVFKO+VVHO

(053

&'-15

<S¢

Q
Allen Key
L QOHQVHFKVNDQWVFKO+VVHO

5 6D8 SUHIAKWY V6 R OL OHN W 6LSDULI "UQH3L 24BVIWHQD FMP\ES
6WRNWDS$X,/QBIWFRMRNWD <RN .ARQ AWREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG SEWN &&/15 0o &




Q
Allen Ke
LQOHQVHFKYNDQWYVFK OV VI

&5'&1

3.4

<HGHN 3 DBppireod UVDW]J]WHLOH

LGDvUsOoWoUsOwWO 9LGDAMQDKWDU
Shim Shim Screw Allen Key

6LSDULI "UQHOL 2¥WBWIWHQD £M
.ARQ AONREND YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QI/UDJH DG SHBWN &'111 0 &

5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL HN W
6WRNWDS$X/Q/BINFRMNRNWD <RN

GID—



3.¥.4

7DNUP LGDVUsSOWOUROWO 9LGDAMQDKWDU
Dimension (mm) Shim Shim Screw Allen Ke!
SEPHVVXQJ| FIRGHVFKQH MEVERUDXEHSEQWHUODJIBFKUDXEH 1+U\BQWHUQQHRVHFKVNDQWVFKO+VVHO

U

9IBENYPVQ $QDKWDU
Ring Allen Key
QOHQVHFKVNDQWVFKOVVHO

5 6D0 SBIHIAKKW/ VER OL (HV W 6LSDULI "UQHAL 2¥WBWIWHQ@D E[MP\BS
6WRNWDS$X/QEINFBRMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YUWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QI/UDJH DG 9®BWN &5'&5 3 &9




S - - &6.15
’ E P

- ﬂ

et

o L |

<HGHN 3 Dpberod UVDW]WHLOH

U

&6515

<HGHN 3 Bpeéelre®d UVDW]WHLOH

7DNUP "OA®OHUL HRR FIL %804 N U\3 BDXRCA ¥ y Q I5|T>QD|<WDU
i i i Allen Key
L OOHOVHEKVIDQWYEK OVt

5 6D0 SUOAKKWY VER OL HV W 6LSDULIi °UQHOL 2¥BBWUIWHQD EMP
6WRNWDS$X,/Q/EBINFRMNRNWD <RN .ARQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG Y®WN &6.15 0 &

@




(073

&6615

A

<HGHN 3 Bpeicrea® U VDW]WHLOH

7DNUP "OAQOHULHFRRF A/ N U A L G D WD W oglw O $QDKWDU
Dimension (mm) i Shim Screw g Allen Key
SEPHVVXOQU:HRPGHVFKQHEGEQD H QOHQVHEKVNDQWVFKO+VVHO

U

&7-15

h

b

<

7DNUP A/N U A ( y N\ $QDKWDU
Dimension (mm) i i Allen Key
B 17 L QQHQVHFKVNDQWVFKOVVHO

5 6D03 SUOAKWY V6R OL HV W 6LSDULi "UQHJL 2¥MBUNIWHQD EMP\BX
6WRNWD$X/Q/EBINBRMNRNWD <RN .ARQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG 9Y®»WN &6615 0 &




the spoken

quality... 4 4F454&.

4 4F458&. %*2 503/" ,"5&3-&3F
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS
6 6<67(0 $866(1 '5(++8$/7(5




(03

7DNUP °OAO
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

(0703

HUL PMVLF
Insert

PPHQGHVFKQHNLGSOTAKWB\XEH

GDVU $0

Shim

OUNSOWOU
Shim Screw

® 6.0 06 06 06 0.0 O
e ¢ O. 06 06 06 06 06 O o

7DNUP "OAOpPHUL
Dimension (mm)
$EPHVVXQ

PRHVLF
Insert

Torx Ke

6&/&5

<

PRPHQGHVFKQHLGSOGRKWB\XEH

Shim |

Shim Screw

Torx Ke

5 6Dd
6WRNWDS$X/QBINFRMNRNWD <RN .#RQ &ONREW JWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH

SIHIAKKWY V6 R OL AN W
DG S®WFN 6&$&5

9LGTRUN $QDKWDU
y
BQWHUOBFHUDXEH [+Ul8QWHRADIHE FKO*VVHO

9LGTRUN $QDKWDU
y
8QWHUOBFHUDXEH 1+U|8QWHRADIH FK O+ VVH O

6LSDULI °UQHJL 2¥WBWUIWHQID EMP\BK

(



7DNUP "OAOPHUL
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

(0]

PRHVLF
Insert
PRPHQGHVFKQHRLGSOTAKWBIXEH

6&0&1

GDVU

Shim

$OWOUNSOWOU
Shim Screw
8QWHUOBFKUDXEH |+

7DNUP

c"OAOPHUL PRVLF
Dimension (mm) Insert
SEPHVVXQ

5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL (HN W
6WRNWDS$X,/QYBINFBRMARNWD <RN

@

15°max

ﬁ

PRHQGHVFKQHKLGSOTAKW BIXEH

GDVU $O

Shim

.HRQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH

OUNS$SOWOU
Shim Screw

Torx Key

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key
BQWHRADIHE FK O * V' V H (

9LGTRUN $QDKWDU
B8QWHUOBFHUDXEH [+ Ul 8QWHRADIHE FK O *V V H (

6LSDULIi "UQH3L 2 BWIWHQD EMP
DG S®&WN 6&0&1

(




(03

| I -

7DNUP °"OAOPHUL PMVLF
Dimension (mm) Insert

<HGHN 3 Bheielre®d UVDW]WHLOH

GDVU $0
Shim

$EPHVVXQ PPHQGHVFKQHNLGSOTAKWB\XEH 8QWH

[0

7DNUP °"OAOPHUL PMVLF
Dimension (mm) Insert

OUNS$SOWOUN 9LGTRUN $QDKWDU
Shim Screw Torx Key
OBFKHUDXEH |+ U|8QWHRADIHE FKO *VVHO

6'1&1

?
60°max
Ve
3.V:4

<HGHN 3 Bheilreo® UVDW]WHLOH

GDVU $0
Shim

$SEPHVVXQ PRHQGHVFKQHKLGSOEAKWB\X EH 8QWH

5 6D0 SIHIAKKW V6 R OL CHI W

OUN$OWOUN 9LGTRUN $QDKWDU
Shim Screw Torx Key
OBFHUDXEH |+ U|8QWHRADIH6 FKO *VVHO

6LSDULI °UQHOL 2¥WBWUIWHQD EMP\BX
6WRNWDS$X/Q/BINFBRMNRNWD <RN .#ARQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH

DG S®FN 6'-&5 (




I
" oG

65'&1

b4

7DNUP °0AO(
Dimension (mm)

<HGHN 3 Bheielrer®d UVDW]WHLOH

5 6D3 SIHIAKKW V6 R OL HN W

9Z@DWUSQDKWD

6LSDULI "UQHOL 2BBWIWHQD E£MP

6WRNWDS$X/Q/BBINFBMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH

DG S®FN 65'&1 +




65'&5

%

<HGHN 3 Bheiclre® UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOOHUL .AFLAL @UNPD\IL [$000MOY) NDLVANDONS /DA I\ 7&DWU$SQDKWDU
Dimension (mm) Shim|Shim Screyv Wedge Clamp Clamp Screw Torx Key
SEPHVVXQJ|AHQGHVFKQHL GER D XA ORIBYEH |V $@/E/IDE Q5.0 BRP\FHURXNEHEFKO*VVHO

3

7DNUP
Dimension (mm)
SEPHVVXQJ

(N
(N
(N
o0
(N
o0
(N
o0
(N
(N
LN
(N
5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL QHN W 6LSDULI "UQHOL 2BWBWUIWHQD EMPBX
6WRNWDS$X/Q/BINBRMNRNWD <RN .#ARQ AONRENW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG 9Y®WN 65'&5 3 &




|
L i

e =

0
\ <HGHN 3[BhbAlrod VD W)

WHLOH

LGDVU $OWOUNS$OWOU

8A6UNPD
Shim Shim Screw

7DNUP "OAOOQOHUL .RPLF
Dimension (mm)
$EPHVVXQJ| PRGHVFKQHK LGS OODRKW B|X EH

Torx Key

Screw
BQWHUPDJH  6FKUDXEH U §QWHUOBR U[ 6 FK OV V H (

65;&5

bud

7DNUP °OAO[OHULHWIPF|L 68JA PD
Dimension (mm)

6LSDULI

5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL (HN W
6WRNWDS$X/Q/BINHBRMNRNWD <RN .#RQ AONREW YJWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH

Torx Key

"UQHBL 2% BWUWHQD LM

DG S®BWFN 65+&5

@D—

9LGTRWUN $QDKWDU

9ZRDWUS QDKW I




[0p]3

A%

- I
4

~

66'&1

<HGHN 3 BhbAre® UVDW]WHLOH

PRHVLF
Insert
PPHQGHVFKQ

7DNUP "OAOpPHUL
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

Screw
LGS OBMKWY

(073

LGDVU
XEH

$0
Shim

OUNs$OwOL
Shim Screw

9LGTRUN $QDKWDU
Torx Key

SQWHYODJH  GFKUDXEH ['VBQWHVOBR U] 6 FKO*VVHO

7DNUP "OAOpPHUL
Dimension (mm)
$EPHVVXQ

PRHVLF
Insert

5 6D0 SIHIAKKW/ V6 R OL CHI W
6WRNWD$X,/QBINFRNRNWD <RN

PPHQGHVFKQHLGSOBOMKUWHIXEH

Shim

.HRQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH

Shim Screw

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key

SQWHYODJH  GFKUDXEH ['VBQWHVOBR U] 6 FKO*VVHO

6LSDULI "UQHOL 2BWBWIWHQD EMPBX
DG S®FN 66'&1 )




<HGHN 3 Bheielre®d ULVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PMVLF A6 U GDVU $OWOUNS$SOWOUN 9LGIRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHWLGSOIFKWHIXEH S8QWHUPDJIH  GFKUDXEH I+ d0WHUOBR U] 6 FK O+ V V H (

® 6 6 606 0 0 O
® 6 6 0.0 0. 0 O

(0]

7DNUP "OAOPHUL PHMVLF
Dimension (mm) Insert
$EPHVVXQ PPHQGHVFKQHLGSOaFKWBIXEH

GDVU $OWOUNSOWOUN 9LGTRUN $QDKWDU
Shim Shim Screw Torx Ke

y
BQWHUPDJIH — 6FKUDYEH 1+U JQWHUOBR U[ 6 FK OV V H (

5 6D0 SIHIAKKWY V6R OL HV W 6LSDULi "UQHOL 2 BWUIWHQD EMP
6WRNWDS$X/QEBINBMARNWD <RN .ARQ ADNREW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WFN 67)&5 (

@




(03

41

<HGHN 3 Bpbélre®d UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PARVLFL 8A6UNPD NGDVU $OWOUNSOWOUN 9LGTRWN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQ PRHQGHVFKQHKLGS GGIFIKRWBIK EH 8QWHUQDJIH  GFKUDXEH IV PWHIOBR U] 6 FKO eV V HO

(0]

7DNUP "OAOOH 9LGMRUN $QDKWDU
Dimension (mm) Shim Screw Torx Ke
SEPHVVXQJ PH : SQWHUQDJIH ~ GFKUDXEH |V PWHVOBR U] 6 FKO*VVHO

L

5 6D& SUOAKWY V6 R OL N W 6LSDULIi "UQHSL 2498 UWHQD EMP\SS
6WRNWDS$ X/ BINFERMNRNWD <RN .AHRQ ADVREMW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WN 67-&5 (




I -
< <

<HGHN 3 Bheielre®d ULVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PMVLF A6 U GDVU $OWOUNS$SOWOUN 9LGIRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHWLGSOIFKWHIXEH S8QWHUPDJIH  GFKUDXEH I+ d0WHUOBR U] 6 FK O+ V V H (

® 6 6 O 0 0. 0 O
® 6 6 O.06 0.0 O

U)X

S Eoer

7DNUP "OAOPHUL PMVLF GDVU $OWOUNS$SOWOUN 9LGTRUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Shim Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQ PPHQGHVFKQHKLGSOIFKWBIXEH SQWHUYDJIH — 6FKUDXEH [+U JQWHUOBR U] 6 FK OV V H (

5 6D0 SIHIAKKWY V6R OL HV W 6LSDULi "UQHOL 2 BWUIWHQD EMP
6WRNWDS$X/Q/BINBMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG SY®BWN 678&5 (

@




\ <HGHN 3 Bpbélre®d UVDW]WHLOH

HUL PAMVLFL 8A6UNPD NGDVU $OWOUNSOWOU

Insert Screw Shim Shim Screw
PRHQGHVFKQHKLGS GBIFEWWDIKEH 8QWHUQDJIH

7DNUP °0AO
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

Torx Key

(0]

69-%5

50°max

X!

<HGHN 3 Bhbire®d UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PHMVLFL 8A6UNPD 9\ GDVU
Dimension (mm) Insert

Shim Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHKLGS GFEWWDIKEH

9LGTRUN $QDKWDU
GFRUDXEH 0 SpWHUOBR U] 6 FK O« VVH O

$OWNOUNS$SOWOUN 9LGTRUN $QDKWDU

FQWHUQDJH  GFKUDYEK U 8pWHVOBR U[ 6 FKO*VVHO

5 6D0 SIHIAKKWY V6 R OL HN W

6WRNWDS$X/Q/EBINFBRMNRNWD <RN .ARQ AONREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI| $QIUDJH DG Y®WFN 69+&5 )

6LSDULI "UQHSL 298 WWHQD LMP\ES



I

50°max

x

<HGHN 3 Bheielre®d ULVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PHMVLF GDVU
Dimension (mm) Insert Scre

$OWOUNS$OWOU

W Shim Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQ PRHQGHVFKQHKLGSOIFKWBIXEH

(0]

SQWHUPDJIH — 6FKUDXEH 'V QWHUOBR U] 6 FK OV V H (

699%1

70°max

BN,

7DNUP °0AO
Dimension (mm)
SEPHVVXQ

HUL

PMHVLF GDVU
Insert

PPHQGHVFKQHKLGSOIFKWBIXEH

$0
Shim

5 6D0 SIHIAKKWY V6R OL HV W
6WRNWDS$X/Q/BINASRMNRNWD <RN

@

.HRQ AODNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH

OUNS$OWOU

Shim Screw Torx Ke

Yy
SQWHUPDJIH — 6FKUDYEH 1+U QWHVOBR U[ 6 FK OV V H (

6LSDULI "UQHSL 29B8BUWHQD EMP

DG S®FN 69-&5

9LGTRUN $QDKWDU

9LGTRWUN $QDKWDU



[0p]3

- T |

Y ) E /
70°max
I L a8

\ <HGHN 3 Bpbélre®d UVDW]WHLOH

7DNUP °OAOPHUL PHMHVLF ¥ U\ 9LGTRWN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert i Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQY PRHQGHVFKQHKLGSOTAKWBIXEH 8QWHUOBFKUDXEH [+ Ul 8QWHRADIH6E FKO *VVHO

7DNUP "OAOpPHUL
Dimension (mm)
SEPHVVXQJ

PRHVLF
Insert
PPHQGHVFKQHKLGSOIFKWEBXEH

9LGMIRWUN $QDKWDU
Torx Key
{OWHUOPR U] 6 FKO*VVHO

Shim Shim Screw
BQWHUPDJIH  GFKUDYEH U

9
Yo
Yo
~le & &0 0 - - 7
00
00
OO - - - |
)
00 &80 7 0 : : 7
)
X
5 6Do SIHIKKWY V6 R OL (HN W 6LSDULI "UQHA8L 2¥WBWIWHQ@D E[MP\ES
6WRNWDS$X/QEBINFBRMNRNWD <RN .ARQ ADVREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QI/UDJH DG 9®WFN 699&1 )




(04

6&/&5

4

<HGHN 3 DBplro® U VDW]WHLOH

7DNUP °OAOPHUL PMVLF AGDVU $OWOUNSOWOUN 9LGTRUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Shim Shim Screw Torx Ke!
$EPHVVXQY PRPHQGHVFKQAMLGSOORKWB|XEH SQWHUPDJH  6FKUDXEK 11U JOWHUOBR U[ 6 FKO eV V H |

0060606 0600 OO0 00
ONONONONON HONON NON NON )

<HGHN 3Bheiere®d UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PHAMVLFL 8A6UNPD ). GDVU $OWOUNSOWOUWN 9LGTRUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Shim Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHLGSOOAKWB|XEH SQWHUPDJH  GFKUDXEK I+U §QWHUOBR U[ 6 FKO eV V H

o0
(N
O O
(N
O O
oo
O O e i R
(N J
(N J
(N
(K J
5 6D0 SRV V6R OL HN W 6LSDULi "UQHJOL 2¥WBWUIWHQD EMP
6WRNWDS$X/Q/EBINBMNRNWD <RN .ARQ ADNREN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG Y®WFN 6&/&5 .6

@




7DNUP "OAOPHUL PHMVLF A 6 U 9LGTRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Shim Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQY PPHQGHVFKQHKLGSOTFWWRBIXEH SQWHUPDJIH — GFKUDXEK |V QOWHVOBR U[ 6 FKO*VV HO

® 6 6 06 06 06 0.0 0 0 0 0 0 O
e @€ O e OO OO e O e O

U

67*&5

<HGHN 3 Bheiere®d UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PAMHVLFL 8A6UNPD ONGDVU $OWOUNSOWOUN 9LGTRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHKLGSOTRAKWBXEH 8QWHUPDJIH ~ 6FKUDXEH U JQWHUOPR U] 6 FKO*V VHO

5 6D& SIOAKKNWY V6 R QL GHN W 6LSDULI UQHAL 2% B WWHQD LMP\3S
6 WRNWDS$X,/Q/ BIVFERMNRNWD <RN .AHRQ ADVREMN YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WN 6'-&5 -6




U

7DNUP "OAOpPHUL
Dimension (mm)
$EPHVVXQ

PMHVLF 9LGMRWUN $QDKWDU
Insert Shim Screw Torx Key
PPHQGHVFKQHLGSOOAKWB\XEH SQWHUPDJIH — GFKUDXEH |V §OWHVOBR U[ 6 FKO*V V H

(053

* ’l 69%&5

- o
90°
\ <HGHN 3BhblelrPer® UVDW]WHLOH

7DNUP "OAOPHUL PMVLF U U\ 9LGTRWIN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert i Shim Screw Torx Key
$EPHVVXQY PPHQGHVFKQHKLGSOORKWB\XEH BQWHUPDIH  GFKUDXEH |V JoWHVOBR U] 6 FKO eV V H

00
0
00
S
00
S
S
| 12| 12125 22|
S
5 6Dd SBIHIAKKWIY V6 R OL (HN W 6LSDULI "UQHOL 2¥WBWIWHQ@D E[MP
6WRNWDS$X/Q/EBINHBERMNRNWD <RN .ARQ AONREW UWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WFN 69-%5 . 6

@




(073

69-&5

\ <HGHN 3 Bheielre®d UVDW]WHLOH

7DNUP " OAOPDHUL PMVLF DLGDVU $OWOUNSOWO 9LGTRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Shim Shim Screw Torx Key
SEPHVVXQY 2 A B X E H BQWHUYODJIH  6FKUDXEH U BOWHVOBR U[ 6 FKO*VVHO

5 6D8 SIHIAKKWY V6 R QL OHN W 6LSDULI °UQHBL 2% B WIWHQD L[MP\3S
6 WRNWDS$X,/Q/BIWVFEMMRNWD <RN .ARQ ADVREMW YWHRHO /LHIHUJHLW DXI $QIUDJH DG S®WN 69-&5 -6







6 6A67(0 M69(j 7A3A .$<$5 2720%$7 0Z.N1$ 7%
S-SYSTE







the spoken

5 $ 4F458&. iy

5% 4F45&. %&-F, 503/" ,"5&3-&3F
T&C SYSTEM BORING BARS
7 & 6<67(0 %2+567$1*(




7 6A67(0 '(/fi. 7251$ .$7(5/(5f
T-SYSTEM BORING BARS

T-SYSTEM BOHRSTANGE
[

95 S

7&/15

_Dmin

-

RN

7DNUP "OAQOHULHWFEF
Dimension (mm

Abmessung (mny) Wendeschneidpla

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu,

$QDKWDU
feSpannpratyé&lemmschraupe

i Allen Key
Unteriage|  Seivaube fir Unterigge

___________________________ -01-MSXZAACN -2-000LAAV-09-MSx

AAV-13-M5x

ATK-04

AKV-19-M7xZAACN -3-000AAV-05-Mbx

- ABPL-02AAL-05-4

62.5S

7' 15

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

$QDKWDU
S ing Allen Key
Abmessung (mny) WendeschneidplafteSpannpratyélemmschraube Unterlage| ~ Sehraube fir Unterige

ATK-02[AKV-30-M6x2

2 AADN-3-0001 AAV-02 ABPL-01AAL-03-3

5 6Dd RechiW /

6 RIOnkEH | W

6LSDULI "UQHOL BaszeHdispigld ([l
6 W R N W DAuf LegedeW FBRMANR NW D <R N KdirR.QgesaktiReF, Nefdnteét Ruf Anfrage

DG SGWN 6 6 7&/15

www.akko.com.tr




7 6f67(0 '(/fi. 7251% .$Z(5/(5n
T-SYSTEM BORING BAgs
T-SYSTEM BOHRSTANGE

(08

7'415

@

)

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

$QDKWDU
Allen Key

'10 ATK-01| AKV-01-M5AADN -2-0001/56\\-/'-0-9 i
........................................... MV-OEME2 - |
| AAV-13-M5XB
'10 ATK-02|AKV-30-M6X2AADN-3-0001AAV-02-M5x12 AS-01 | ABPL-QIAAL-03-3

7'815

@

7

7DNUP .RG ‘ edge Cla
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

'10 ATK-01

'10 ATK-02

lamp Scre

AKV-01-M5x2

AKV-30-Mbx2

5 6D0 Rechi§W /| 6RIMMkEHIW
6 WR N W DAuf LegedW FSRNR NW D <R N KdirR.QoaraMiReE Nefdhtédt Ruf Anfrage

Abmessung (mn)) WendeschneidplatfeSpannpratdélemmschrauge Unterlage

ADN 20001 >+ -

AADN -3-000J]AAV—02-M5X]2 AS-01

$QDKWDU
Allen Key
Stihvaube fir Unterade

AAV-09-Mbx

TS S ABPL-01AAL-03-3

6LSDULT "UQHSL Bokehbaisp@l ([DP
DG SBWN 6 6 7'415

80/81



7 6A67(0 '(/fi. 7251$ .$7(5/(5f
T-SYSTEM BORING BARS
T-SYSTEM BOHRSTANGE

76.15

Dimension (mm

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

60 S

7DNUP *OAQOHULHRFEF|%8®AN U)3IDE0EAY L G DYOY GOWOYN S

Insert |Wedge ClanmjClamp Scre Shim | Shim Scre! Ring
Abmessung (mny) WendeschneidplafteSpannpratyélemmschraube

<HGHN 3 [BhehADrerbisbtzicile

$QDKWDU

Allen Key
Unterlage| - Sehraube firUnteriage

AAV-13-M5x

B

610 ATK-02|AKV-30-MoxZAASN -3-000AAV-02-M5x12 AS-01 | ABPL-0IAAL-03-3

77 15

~

-] o] K
L

<HGHN 3 BheADrerbaisbtzteile

7DNUP "OAQOHULHRNEF|L%®A N U)3TDENEA
Dimension (mm Insert |Wedge ClanjClamp Scre!

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichn

ATK-01{AKV-01-M5x2

Abmessung (mn}) WendeschneidplafteSpannpratyé&lemmschraupe

$QDKWDU

Allen Key
Unteriage| - Sehvaube fir Unterigge

2 AATN-2-0

02 AAV-03-

ABPL-0AAL-03-3

5 6D0 Rechi§W /| 6 RMMkEHIW
6 WR N W DAuf LegeeW FBRMANR NW D <R N KdirR.QgesaktiReF, Nefantét Ruf Anfrage

@

www.akko.com.tr

6LSDULIi "UQHOJOL Baszeheisp@eld ([L
DG SGWN 6 6 76.15




7 6f67(0 '(/fi. 7251% .$Z(5/(5n
T-SYSTEM BORING BAgs
T-SYSTEM BOHRSTANGE

93S

77815

-

<HGHN 3 ShhleDParBAssktzteile

7DNUP "OAQOHULHREF[%®AN U\3TDEXFAY LGDYOW GONWOYN %
Dimension (mm Insert Wedge ClamjClamp Scre Shim | Shim Scre Ring
Abmessung (mm) Wendeschneidplayfe&Spannpratgélemmschrauge Unteriage| - Sehraube fir Unteriage

$QDKWDU
7DNUP .RG Allen Key
Ordering Code

Bestell-Bezeichnu

ATK-01

AKV-01-M5x2

ZAATN -2-000)

PAAV-03-M5X]

ABPL-0JAAL-03-3
710 ATK-02]AKV-30-M6XZAATN -3-001AAV-02-M5x12 AS-01

79815

_ Dmin

%

7DNUP "OAQOHULHREF[%8®AN U\3IDEXFEXYLGDYOW GOWOYN 9L GDY U
Dimension (mm Insert Wedge ClamjClamp Scre Shim | Shim Scre! Spring
Abmessung (mnj) Wendeschneidplaft&Spannpratiélemmschraube Unterlage| - Sehraube fiir Untera

$QDKWDU

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

ATK-01{AKV-01-M5XZAAVN -2-000PAAV-04-M5X]

ABPL-(

5 6D0 Rechi§W /| 6RIMMkEHIW
6 WR N W DAuf Lege@W FSRNR NW D <R N KdirR.QoaraMiRer Nefdhtédt Ruf Anfrage

6LSDULT "UQHSL Bokehbaisp@l ([DP
DG SBWN 6 6 77815

82/83



7 6A67(0 '(/fi. 7251$ .$7(5/(5f
T-SYSTEM BORING BARS
T-SYSTEM BOHRSTANGE

95 S

7:115

_Dmin

“

$QDKWDU
Allen Key

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

Abmessung (mny) WendeschneidplafteSpannpratyélemmschraube Unteriage| - Sehvaube fir Unterigg

ATK-01

AKV-01-M5x2

AAWN -SW3

[RAV-01-M3x1

110 ATK-02]AKV-30-Mox2Z2AWN -3-000AAV-02-M5x12 AS-01 | ABPL-01AAL-03-3

& 6A67(0 '(/fi. 7251$ .$7(5/(5h
C-SYSTEM BORING BARS
C-SYSTEM BOHRSTANGE

&.815

| L |

N\ <HGHN 3 Bphilrobasizieie
7DNUP "OAQOHULHRFEF|L%®A N UY3IDEXA

LGDYOY GOWOYNN 9LGDYU 3X $QDKWDU
- Dimension (mm Insert |Wedge ClanClamp Scre Shim | Shim Scre: Spring Stamp Allen Key
7TDNUP .RG Abmessung (mn}) WendeschneidplafteSpannpratyélemmschraupe Unterlage| ~ Sehraube fir Unterige Feder|

Ordering Code

Ring | Imensechskanischlissel
Bestell-Bezeichnu,

Bcseedl LR o 16.< | ABPL-01AAL-05-4
’ TAKS-16-L :

5 6D0 Rechi§W /| 6RMMkEHIW 6LSDULI UQHOL Badsteeispipld ([L
6 WR N W DAuf [ggedW FERMRNR NW D <R N KdrR.QgasaktiReF;, Nefdhtédt Ruf Anfrage

DG SGWN 6 6 7:/15

www.akko.com.tr



@

the spoken
. 4F45&. qualty.

. 4F45&. %&-F, 503/" ,"5&3-&3F
M-SYSTEM BORING BARS
M-SYSTEM BOHRSTANGE




0 6fA67(0 '(/fi. 7251% .$7(5/(5
M-SYSTEM BORING BARS
M-SYSTEM BOHRSTANGE

0&/15

_Dmin

-

$QDKWDU
Allen Key
Imensechskanisohlisse!

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

Pin
Passstift

| AMK-07 o APMA12)
&10 AMK-03| AKVOAVEXLT AACN30001 APM-13[ - | AAL-03-3
APM-04

0'815

D min

)

$QDKWDU
Allen Key

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

AKV-17-M5x1

'10 AMK-03AKV-04-M5x17 APM-03 - -
-------------------------------------------------------------------- AAL-03-3
ianiedy T - %
'10 AMK-04AKV-30-M6x4AADN-3-000L APM-04 AS-01 | ABPL-01

5 6D0 RechEW /| 6RIMkEHIW
6 W R NW DAuf [egedW FBRAR NW D <R N KdrR.QoaéaktiReF Nefewték Ruf Anfrage

@

6LSDULI UQH3L Beskhbeisp@l ([DF
DG S®WN 6 5 0&/15

www.akko.com.tr



M-SYSTEM BORING BAKS

0 6fA67(0 '(/fi. 7251$ .$g5/(5ﬁ
M-SYSTEM BOHRSTANGE

07)15

$QDKWDU

7DNUP .RG Allen Key

Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

Wendeschneidplattp Spannpratze Klemmschraufe  Unterlage

------------- AMK-04AKV-30-MOX22- - - - - < e c e LAAL-03-3

710 AATN-3-0015 APM-02

07 15

£

Il ©E

- S (a]
L 1

<HGHN 3 BphlclrorBisttzteie

h

RN

LGD¥OGW O UNPIm $QDKWDU
.- Dimension (mm) Shim Pin Allen Key
7TDNUP .RG Abmessung (mn}) Wendeschneidplatde Spannpratze Klemmschraue  Unterkage |~ Passstift

Imensechskanisohlissel

Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

AMK-02

PAKV-04-M5x]

AATN-2-0002 APM-01]  AS-01 |ABPL-01AAL-03-3

710 AMK-04AKV-30-M6x42AATN-3-0015 APM-02

5 6D3 Rechi§W / 6RI@ksHIW 6LSDULIi "UQHSL Bdstehbuisp@d ([DPS
6 W R N'W DAuf LQye®W FBRMNR NW D <R N  KdiRL@gaaMiReE Nefantk Ruf Anfrage

DG SBWN 6 5 07)15

86/87



0 6fA67(0 '(/fi. 7251% .$7(5/(5
M-SYSTEM BORING BARS
M-SYSTEM BOHRSTANGE

(053

07415

<

RN

$QDKWDU
Allen Key
Imensechskanischlisse/

Dimension (mm
Abmessung (m

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

ZAKV-17-M5x1

710 AATN-2-0002 APM-14
APM-01

------------- AMK-OMKV-30M6x32 ==~~~ ===~ AS-01 | ABPL-O1AAL-03-3
710 AATN-3:0015 APM-02

07815

<

$QDKWDU

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

(AMK-ORVATMOd - |APM03 - o]
APM-14
710 ANTN20002 777
APM-01
AMK-04KV-30-M6X22 AS-01 | ABPL-01AAL-03-3
710 AATN-300L5 APM-02

5 6D0 RechEW /| 6RIMkEHIW
6 WR N W DAuf [gedW FBRAR NW D <R N KdrR.QoéakiReF Nefewték Ruf Anfrage

@

6LSDULI UQHB3L BeskHbeisp@l ([DF
DG SBWN 6 5 07415

www.akko.com.tr



M-SYSTEM BORING BAKS

0 6fA67(0 '(/fi. 7251$ .$g5/(5ﬁ
M-SYSTEM BOHRSTANGE

95 S

0:/15

“

$QDKWDU
Allen Key

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

AMK-01

------ O E RS 1-Y- Iy &

AMK-05 AS-01 |ABPL-01

5 6D0 RechisW /| 6RIMMkEHIW
6 W R N W DAuf [@gedW FBRAR NW D <R N KArRLQoéaktiReF NefentédRuf Anfrage

6LSDULI "UQHSL Bdssehbispl ([DPS
DG SGWN 6 3 0:/15

88/89



@

the spoken
quality... 1 4F45&.

1 4F45&. %&-F, 503/" ,"5&3-&3F
P-SYSTEM BORING BARS
P- SYSTEM BOHRSTANGE




3 6A67(0 '(/i. 72518 .$7(5/ (5
P.SYSTEM BORING BAgs
P- SYSTEM BOHRSTANGE

3&/15

<—+

RN s s QU AV LGBQDKWDU

7D N U P .RG G Abmessung (mm) Wendeschneidplajte Kniehebe| Kniehebelschrauge  Unlerlage
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

| APL-OTIALVOTMOS - | $8<
&10 - - AAL02-25
APL-01 [ALV-02-MBxLy AACN-20002 $$<

R B 77 N N
&10 APL-02 | ALV-03-MBXIDAACN-30001 $$< ACK-05 | 4015-M4x11| AAL-03-3
&10 APL-04 [ALV-04-MBx22 AACN-3-0002 $$< ACK-09 [AAV-05-M6x15
&10 APL-05 |ALV-05-M10x7AACN-30003 $$< ACK-09 [AAV-05-MoxL5 AAL-05-4

B R T R R
&10 APL-02 [ALV-03-MBxIDAACN-3-0001 $$< ACK-05 | 4015-Mdx11| AAL-033
&10 APL-04 [ALV-04-MBx2R AACN-30002 $$< ACK-09 [AAV-05-M6x15
&10 APL-05 [ALV-05-M10x27AACN-3-0003 $$< ACK-09 [AAV-05-MExLo AAL-05-4

5 6D3 Rechi§W / 6RIkEH | W 6LSDULI "UQHSL Bodiehbuisp@l ([DP:
6 W R N W DAuf Lye@W FSRNR NW D <RN  KeliRlQgeBaRtiRel Nefentedt Buf Anfrage DG S®BWN 6 3 3&/15

90/91




3 6A67(0 '(/fi. 7251% .$7(5/(51
P-SYSTEM BORING BARS
P- SYSTEM BOHRSTANGE

3'415

@

<HGHN 3 heiclrerbAisdizeile

7DNUP "OAQOHULHFEF|L 8AHY\HHY\H JLGDYO K AN LGBQDKWDU
.- Dimension (mm i
7TDNUP .RG Abmessung (mm) Wendeschneidplafte Kniehebe| Kniehebelschrauge Unteriage | Feder fiir Unteriafle - Spannpratze Klemmschraugénmensechstanschlissel

Ordering Code
Bestell-Bezeichnul

ALV-01-M6x14
.......... . 7 ))-
________________________ Ay MOVSDEL $8< | | 0225
'10 APL-03 [ALV-03-M8x1DAADN-3-0001 $$< AAL-03-3
'10 APL-03 [ ALV-03-M8x1DAADN-2-0003 $$< AAL-03-3
""""""""""""" P T Do A R R R
' N1 L -oo ool _ 7 N?-
Rt | APLOL [ivgpiipay VONSEL] 8< | - |- | AL
'10 APL-03 [ALV-03-M8x1DAADN-3-0001 $$< AAL-03-3
'10 APL-03 [ ALV-03-M8x1DAADN-2-0003 $$< - - AAL-03-3
938
3':15

-
L |

\ <HGHN 3 BhhADro BasHtzteile

7DNUP "OAOPOHUMHVRFELY 8/AY\HHY\H 9\ GD WD WO §aw O\UNoININ3 BDEXAYLGBQDKWDU
Dimension (mm) Lever| Lever Scre Shim | Shim Spring Wedge Clamp Clamp Scre Allen Key
[ : Unteriage  |Feder fiir Unerlafe -~ Spannpratde Klemmschraulenmensechstanischlissel

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

APL-03ALV-03-M8x19 AADN-3-0001$ $ <

5 6D0 ReéchisW /| 6RMkEHIW
6 WR N W DAuf Leged@W FBRMANR NW D <R N KdirRLQoesaltiReF, Nefantétt Ruf Anfrage

6LSDULIi "UQHOL Baszeheispeld ([L
DG SGWN 6 5 3'415

1RW oDp DPOAOOHUL 5 mH JDUH YHULOPLIWLU
1RWH 'LPHQVLRQV RI oDp DUH JLYHQ DFFRUGLQJ WR 5
Hinweis: Mal3 “a” gilt fir Eckenradius 0,4 mm

@

www.akko.com.tr




3 6A67(0 '(/i. 72518 .$7(5/ (5
P.SYSTEM BORING BAgs
P- SYSTEM BOHRSTANGE

93S

3'815

)

<HGHN 3 hkleDrerBAiskizteile

7DNUP "OAQOHULHRFEF|L 8AHY\HHY\H JLGDSOWN AN LGBQDKWDU
Dimension (mm Insert Lever | Lever Scre! Shim Allen Key
Abmessung (mmi) Wendeschneidplajte Kniehebel Kniehebelschiauje  Unterlage ! { ennensechstantschlissel

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

ALV-01-M6x14
_________________________ Ay MONSDRL $8< | -] A
ALV NBS
'10 APL-03 | ALV-03-M8x1DAADN-3-0001 $$< - AAL-03-3
T aveess
10 APLOL[, o L ASDNSDRLT $8 < : ANL02:25
'10 APL-03 | ALV-03-M8x1DAADN-3-0001 $$< - - AAL-03-3
S
36.15

7DNUP "OAQOHULHNEBF|L 8AHY\HHY\H JLGDBOW
Dimension (mm Insert Lever | Lever Scre Shim
Abmessung (mm) Wendeschneidplajte Kniehebel Kniehebelschrauje  Unterlage

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

[ ALV-08-Mexl
610 APL-02 | ALVO3MBXDAASN30004  $$< | ACK-05 | A015Haxtl
....................................................................... ANL033
610 APL-04 | ALV-OHHBRRMSN3N2]  $$< -
5 6D3 RéchisW / 6RLMkEHIW 6LSDULI "UQHOL Bastheisp@ld ([DP ¢

6 WR N W DAuf [ggeeW FERMANR NW D <R N KArR.QoesakiRer Nefdhtéd RRuf Anfrage DG S6WN 6 5 3'815

92/93




3 6A67(0 '(/fi. 7251% .$7(5/(51
P-SYSTEM BORING BARS
P- SYSTEM BOHRSTANGE

37815

“

7DNUP °OAQ
Dimension (mm
Abmessung (mr)) Wendeschneidplafte Kniehebe| Kniehebelschrauge

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnul

Unteriage | Feder fiir Unteriafle - Spannpratze Klemmschraugéhmensechstanischlisse/

| APL-OBIALVOTMEE - | $3< |
AU LY S I A
710 APL-O1 | ALV-02MBIT AATN30025  $$ < ANL02:25
710 APL-02 | ALVOBMBKIDAATNG001S  $$< | ACK-05 | 4015MAXLL AAL33
5 6D0 RechisW /| 6 RMkEHIW

6 WR N W DAuf [@getsW FERMNR NW D <R N KairRLQoaakiRer Nefdntéd Ruf Anfrage

@

6LSDULT "UQHJ3L Bodehbeisp@l ([I
DG SGWN 6 3 37815

www.akko.com.tr



3 6A67(0 '(/i. 72518 .$7(5/ (5
P.SYSTEM BORING BAgs
P- SYSTEM BOHRSTANGE

3:/15

-

7DNUP .RG
Ordering Code
Bestell-Bezeichnu

'10 APL-01
'10 APL-02
4o |ma
10 APL-02

5 6DJ
6 WR N W DAuf [ggeeW FERMANR NW D <R N KarR.QoesakiRer Nefdhtéh RRuf Anfrage

Rechi§ W | 6 RIkEH | W

Abmessung (mm) Wendeschneidplajte Kniehebe| Kniehebelschraue

Unteriage | Feder fiir Unieriaje - Spannpratze Klemmschraugémensechstanisohlissel

AL

ALV-02-MBXTRAWN-SW317 $$ < - - AAL-02-2.5
ALV-03-MBXIRAWN-3-0001 $$< | ACK-05/4015-M4xLU1AAL-03-3
N N
ALV-02-MBXTRAWN-SW317 $$ < - - AAL-02-2.5
ALV-03-MBXIRAWN-3-0001 $$< | ACK-05/4015-M4xLU1AAL-03-3

6LSDULT "UQHB3L Bodehbeitp@l ([DP
DG SGWN 6 5 3:/15

94 /95




@

the spoken
quality... 4 4F454&.

4 4F45&. %&-F, 503/" ,"5&3-&3F
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE




"OAOPHUL PPHVLF
Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Insert

Wendeschneidplattg

&& 7

&& 7 7

8AUNPD
Screw
Schraube)

4006-M16x32 | | 80-T06
4008 M2.5%45
4008-M2.5x6 80-T08
osmese | |
4015-M3.5x9 80-T15
4015-M3.5x12 AACN-2-0001AAV-08-M35x%8
4020-M4.5x12 AACN-2-00038AV-10M4.5%8  80-T20
1020-m4.5x16 |, AAVOTMASA3
4008-M2.5x6 80-TO8
4015-M3.5x9
--------------------------------------- 80-T15
4015-M3.5x12 AACN-2-0001AAV-08-M3.5%8
020N EXId AACN. 2 COOEAAV TGS 80726

5 6D6 RechiEW /| 6RIOKEH W 6LSDULi "UQH3L Bedteheisp@ld ([DPS(
6 W RN W DAuf Lye@W SRR NW D <R N KRl @gaaNiReE Nefdizéit Ruf Anfrage DG SBWN 6 + 6&/&5
96 /97




6&)&5

E,
.

~

7DNUP "OAQOHULHNEBFL 84
Dimension (mm Insert

Abmessung (mnj) Wendeschneidplatte

<HGHN 3 BpbiclrorBAisdizteile

6UNPD Y. GDVU $OWOUN $OWOUN 9LGTRUN $QDKWDL
Screw Shim Shim Screw Torx Key
Schraube Unterlage Selaube fi Unteriage Torx-Schltissel

4008-M2.5x6
"""""""""""""" wosmesel |
&& 7 7 4015-M3.5x9 i i 80-T15
| 2015M35AF AACN-20001 ANV-OBMISE
4020-M4.5x12 AAV-10-M4.5x8
&& 7 | AACN-2-0003 ~ | 80-T20
1020-M4.5x16 AAV-07-M4.5x13
62.5S
6' &5

_Dmin

-
| L |

h
-

7DNUP " OAQOHULHNRFL 8 6UNPD
Dimension (mm

Screw
Abmessung (mnj) Wendeschneidplatte Schraube

<HGHN 3 hkleDrerBAiskizteile

GDVU $OWOUN $OWOUN 9LGMRUN $QDKWDL
Shim Shim Screw Torx Key
Unteriage Sclraube fir Unteriage Torx-Schliissel

4008-M2.5x6

80-T15
4015-M3.5x14 AADN-2-0001f AAV-06-M3.5x1iL

5 6D RechiEW /| 6RIOMWAEHIW

6LSDULI "UQHOL BaszeHdispigd ([DF
6 WR N W DAuf Lege®@W FBRMANR NW D <R N KdirR.QoéraktiReF, Nefdhtedt Ruf Anfrage

DG S6GFN 6 + 6&)&5




6'3&5

<HGHN 3 hhicDrorbAisiizieile

RN 7DNUP "OAQOHULHREBFL 8 6UNPD GDVU $OWOUN $OWOUN 9LGMRWN $QDKWDU
Dimension (mm Screw Shim Shim Screw Torx Key
Abmessung (mmf) Wendeschneidplatte Schraube Unteriage Stivaube fir Unteriage Torx-Schliissel

6'4&5

_Dmin

7DNUP "OAQOHULHNEBFL 8
Dimension (mm Insert

$OWOUN sowolL 9LGMRWN $QDKWDU
Shim Shim Screw Torx Key
Unterlage Torx-Schliissel

4008-M2.5x6
- Jaomsmasx9 | R
4015-M3.5xal ]
‘& 7 7 |4015-M3.5x1p AAV-08-M3.5x8  80-T15
4015-M3.5x1 4AADN_2_OOO ]AAV-OG-MS.SX 11
'& 7 4008-M2.5x6 - - 80-T08
laoism3sxg | I
'& 7 7 4015'M35X1]- ____________________________
4Q:!-_5_'M_31_5)_(;|- ZAADN 2-000 AA}/_-_OB_-_MB_S_XS 80-T15
4015-M3.5x14 - V-06-M3.5x11
5 6Dd Rechi€W | 6 RIkEH I W 6LSDULIi "UQHOL DBasteheispipld ([DPS(
6 WR N W DAuf LggeeW FERMNR NW D <R N KdrR Qg altiRer Nefdhted Ruf Anfrage DG SGWN 6 . 6'3&5

98 /99




®

{

6'8&5

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

4008-M2.5x4

'& 7 4008-M2.5x4

4015-M3.5x1

N~

5 6D3 ReéchiSW /| 6 RIMkEHIW
6 WR N W DAuf [ggeeW FERMANR NW D <R N KarRLQoesakiRer Nefdhted Ruf Anfrage

AADN-2-0001} ----- =222+

Shim Screw

Unterlage Selaube fi Unterage

AAV-06-M3.5x]1

2
g
=
&
<!
oe)

Torx Key

80-T15

80-T08

[N

6LSDULT “UQHBL Bestehbeisp@l ([DF
DG SBWN 6

9LGTRUN $QDKWDL

Torx-Schliissel

. 6'8&5




<HGHN 3 heicDrerbAisdizieile

RN 7DNUP "OAOOHUL .ARLFL|8A6UNPD

GDVU $OWOUN $OWOUN 9LGMRWUN $QDKWDU
Dimension (mm) Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
Abmessung (mm) Wendeschneidplatte Schraube Unterlage Selaube fi Unteriage Torx-Schliissel

4008-M2.5x6

AADN-2-0001 - ----------"-1
4015-M3.5x14 AAV-06-M35x11

1RW oDp POAOOHUL 5 mH JPUH YHULOPLiWLU

1RWH 'LPHQVLRQV RI oDp DUH JLYHQ DFFRUGLQJ WR 5
Hinweis: Das Mal3 “a” bezieht sich auf R 0,4

65*&5

<HGHN 3 heicDrorbAisaizieile

BOEXEXA JLGDAMIDKWDU
Shim Shim Screw|  Allen Key
Unterlage | Schraube fiir Unterlgg&pann PratzgKlemmschraubighmensechstansohlissel

ACK-15 [4015-M3.5x11

5 6D0 Rechi§W /| 6RMMkEHIW

6LSDULI UQHBL Bestehdisp@ld ([DPS(
6 WR N W DAuf LggeeW FERMANR NW D <R N KarR.QgesaktiRer Nefdhtet Ruf Anfrage DG SGWN 6 . 6';&5

100/101



45S
666&5
) o E
RN - :
L

<HGHN 3 ShhlelrarBAisiizieie

GDVU $OWOUN sowoU
Shim Shim Screw
Unteriage Selraube fir Unteriage

RN 7DNUP "OAQOHUL RP/LFL|8A 6UNPD
Dimension (mm Insert Screw
Abmessung (mny)  Wendeschneidplatte Schraube

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key
Torx-Schliissel

. 4015-M3.5x9

6& 7 7 | A0ISM3SXIL I ] 80-T15
4015-M3.5x12 AASN-2-0001 AAV-08-M3.5x8
4020-M4.5x12 AAV-10-M4.5x8
---------------- -2- ST 80-T20

6& 7 1020-M4.5x16 AASN20004AAV-07-|\/|4.5xJ3

60S
67 &5

7DNUP "OAQOHUL RP/LFL|8A 6UNPD
Dimension (mm Insert Shim Screw
Abmessung (mnj)  Wendeschneidplatte Schraube Unterlage Selaube fi Unteriage

9LGMRWIN $QDKWDU
Torx Key
Torx-Schliissel

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14 AATN-2-0001] AAV-06-M3.5x11

5 6D0 RechiEW / 6 RIMDkEHIW
6 WR N W DAuf [gged@W FBRNR NW D <R N KarR.QgasaktiReF Nefewtéd Ruf Anfrage

DG S6GWN 6 3 666&5

6LSDULI "UQHSL Bdstehbiisp@l ([DP




D
f
5 |
)
D min

67)&5

<HGHN 3 heicDrerbAisdizieile

7DNUP "OAQOHUL
Dimension (mm
Abmessung (m

RPVLFL|[8A 6UNPD
Insert
Wendeschneidplatte

3006-M2x4

£
07 © E
— osvb/y [a]
h ‘ L ‘

LGDVU
Shim
Unterage

7& 7 3007-M2.2x5 -
78& 7 4008-M2.5x6
- Jaoismese
4015-M3.oxIL
7&7 7
4015-M3.5x14AATN-2-000

~

$OWOUN sowoU
Shim Screw
Sctaube fr Unteriage

JAAV-06-M3.5x11

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key
Torx-Schliissel

80-T15

<HGHN 3 ShhlelParBAssktzteie

7DNUP "OAQOHUL
Dimension (mm
Abmessung (mnf)

RP/LFL |8A 6UNPD
Insert
Wendeschneidplatte

3007-M2.2x5

78 7 4008-M2.5x8
| 4015-M3.5x1

7& 7 7
4015-M3.5x1

LGDVU
Shim
Unterlage

4AATN-2-OOO

5 6Dd
6 WR N W DAuf [gge@W FERRR NW D <R N KarR.QoaéaktiReF NefewtedRuf Anfrage

RechisW | 6 RIOwkEH | W

6LSDULT *UQHO3L Bodehbeitp@l ([DPS

$OWOUN s$owoU
Shim Screw
Sctvaube fr Unteriage

1

DG S6GWN 6

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key
Torx-Schliissel

8 80-T15
AAV-06-M3.5x11

) 67)&5
102 /103



67835

D min

<HGHN 3 pelclrorbAisbizteile
GDVU $OWOUN s$owoU

RN 7DNUP °OAQOHUL RP/LFL|[8A 6UNPD

9LGMRWN $QDKWDU

Dimension (mm Insert Screw Shim Shim Screw Torx Key
Abmessung (mnj)  Wendeschneidplatte Schraube Unterlage Selaube fir Unterige Torx-Schliissel

______________________ 3006-M2x4 |
73 _4010-M3x6 | - - 80-T10
4010-M3x8
93S
69-%5

i

7DNUP "OAQOHUL RP/LFL|8A 6UNPD
Dimension (mm Insert Screw Shim Screw
Abmessung (mnj)  Wendeschneidplatte Schraube Unterlage Selraube fir Unteriage

9LGMRWUN $QDKWDU
Torx Key
Torx-Schliissel

AAVN-2-0002 AAV-08-M3.5x 80-T15

AAV-06-M3.5x11

5 6D0 RechiEW / 6 RIMkEHIW

6LSDULI "UQHOL DBaszehdispipld ([DP
6 WR N W DAuf Lege@ W FBRMANR NW D <R N KdirR.QoéraktiReF, Nefahtelt Ruf Anfrage

DG S6WN 6 + 67835

@




















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































